通知

中華民國 110年 1月 13日

聯絡人：黃紹甄 組員

聯絡電話：05-2717174
主旨：時值本校學期結束，請教職員工寒假與春節期間如非必要請避免前往大量

不特定人士聚集場所，並確實遵行秋冬防疫專案，請查照。
說明：

一、 中央疫情指揮中心於本月 12 日公布新增 2 例本土 COVID-19 確診病例

(1 位院內感染(案 838)、1 位社區感染(案 839))，有關案 838 和案 839 活

動軌跡如下：
(一) 1 月 7 日全聯(桃園慈文店)。
(二) 1 月 9 日星巴克(國際門市)和振宇五金行(桃園國際店)。
(三) 1 月 10 日全聯(蘆竹大竹店)、寶雅(大竹大新店)和大江購物中心。

二、 請教職員工生注意以下事項：
(一) 曾於前述時間地點活動之教職員工生應自主健康管理。
(二) 1 月 24 日前出現發燒、呼吸道症狀或嗅味覺異常等疑似症狀，請至指

定社區採檢院所由醫師評估採檢。
(三) 相關諮詢請撥打 1922。

三、 秋冬防疫專案：進入高感染傳播風險場域（醫療照護、大眾運輸、生活

消費、教育學習、觀展觀賽、休閒娛樂、宗教祭祀、洽公），因不易與他

人保持社交距離，且會近距離接觸不特定對象，請務必佩戴口罩。

四、 請教職員工生維持勤洗手、注意手部衛生、咳嗽禮節等措施；如有呼吸

道症狀時應佩戴口罩，儘速就醫，並在家休息。

此致

校內各單位及教職員工生

學生事務處 敬上